АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛЕНИНГРАДСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от /у .  09. гег/ № / / ^ 5

станица Ленинградская

О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования Ленинградский район от 28 декабря 2016

года № 1318 «Комплексное и устойчивое развитие муниципального
образования Ленинградский район в сфере строительства, архитектуры и

дорожного хозяйства» на 2017-2019 годы» (с изменениями ог 21 апреля
2017 года № 466)

В связи с необходимостью внесения редакционных уточнений
п о с т а н о в л я ю :

1. Внести в постановление администрации муниципального
образования Ленинградский район от 28 декабря 2016 года № 1318
«Комплексное и устойчивое развитие муниципального образования
Ленинградский район в сфере строительства, архитектуры и дорожного
хозяйства» на 2017-2019 годы» (с изменениями от 21 апреля 2017 года № 466)
изменение, изложив приложение к постановлению в новой редакции.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя главы муниципального образования Ф. Н. Гордиенко.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

I лава муниципального образования
Ленинградский район В.Н. Гукалов